










Pan Stanisław Rykaczewski poinformował, ze złożył wniosek do projektu uchwały w 

sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok o zwiększenie udziałów Szpitala 

Powiatowego w Zambrowie Sp. z o o do kwoty 1 000 000 złotych. Stwierdził, że szpital 

pełni ważną funkcję zapewniając bezpieczeństwo zdrowotne przede wszystkim mieszkańcom 

Powiatu Zambrowskiego. Położony jest na ruchliwej trasie S8, gdzie bardzo często dochodzi 

do wypadków komunikacyjnych. Zadaniem samorządu powiatowego jest wspieranie szpitala 

poprzez różne działania, w tym zabezpieczenie środków remont, przebudowę, rozbudowę lub 

zakup sprzętu tak, aby polepszyć warunki leczenia pacjentów oraz pracy personelu. 

W związku z powyższym prosi o przegłosowanie tego wniosku

Przewodniczący Rady powiedział, że to nie jest czas na gierki polityczne Pan 

Rykaczewski był członkiem Zarządu Powiatu przez 12 lat i dokładnie wie jak takich zmian 

dokonuje się. Wnioski do budżetu składa się do 15 września i był czas na zrobienie tego. 

Stwierdził, że nie zamierza w tej chwili nad tym debatować, ani tym bardziej poddawać tego 

wniosku pod głosowanie. Jeżeli zajdzie taka potrzeba, to wówczas będzie można zwołać sesję 

w trybie nadzwyczajnym.

Następnie poinformował, że Zarząd Powiatu zgłasza autopoprawkę do projektu uchwały: w 

uchwale budżetowej omyłkowo zaplanowano wydatki w kwocie 2.000 złotych w rozdziale 

85330 - opieka i pomoc dla Polonii i Polaków za granicą - § 4610. Rozdział ten w budżecie 

nie występuje - powinien być rozdział 85333 - Powiatowy Urząd Pracy.

Więcej wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono.

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zambrowskiego na lata 2020 - 

2026 wraz z autopoprawką i poddał go pod głosowanie

Przeprowadzono głosowanie imienne W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych

(imienny wykaz glosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr X/85/20 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zambrowskiego na lata 2020 - 2026 rok została podjęta jednogłośnie.

Ad. 6b Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2020 rok

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach powiedział, że radni otrzymali 

do zapoznania w materiałach na sesję projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Zambrowskiego na 2020 rok Poprosił o zgłaszanie pytań i uwag dotyczących projektu 

uchwały

Wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono.
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Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem 

posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Poprosił Przewodniczącego 

Komisji o przedstawienie opinii

Pan Rafał Pomazański - Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego poinformował, że komisja zapoznała się z projektem uchwały i zaopiniowała 
go pozytywnie.

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2020 rok i poddał go pod głosowanie. 

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.

(imienny wykaz glosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr X/86/20 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2020 

rok została podjęta jednogłośnie.

Ad. 6c Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na które przeznacza się środki 
finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przyznane Powiatowi Zambrowskiemu w roku 2020

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach powiedział, że radni otrzymali 

do zapoznania w materiałach na Sesję projekt uchwały w sprawie określenia zadań powiatu z 

zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na które przeznacza 

się środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przyznane Powiatowi Zambrowskiemu w roku 2020 Poprosił o zgłaszanie pytań i uwag 

dotyczących projektu uchwały.

Wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono

Przewodniczący Rady Powiatu p Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały w sprawie 

określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, na które przeznacza się środki finansowe Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznane Powiatowi Zambrowskiemu w roku 2020 

i poddał go pod głosowanie

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych

(imienny wykaz glosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr X/87/20 w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na które przeznacza się środki finansowe 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznane Powiatowi 

Zambrowskiemu w roku 2020 została podjęta jednogłośnie

7





















wa A.

17

,a


